
11 - VIDA MEJOR 0.00 3,095,315.19 3,095,315.19 3,095,315.19 6,109,083.73 0.00 0.005,790,265.02 3,414,133.90 9,204,398.92

01 - SALUD 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 392,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 392,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Subsidios a la 
Ejecución del 
Programa de la 
Secretaria de Salud

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 392,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 392,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 392,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 392,000.00 0.00 0.00

02 - EDUCACION 0.00 399,033.29 399,033.29 399,033.29 3,241,231.73 0.00 0.003,290,265.02 350,000.00 3,640,265.02

000 - Sin Proyecto 0.00 199,033.29 199,033.29 199,033.29 800,966.71 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Subsidios a la 
Ejecución del 
Programa de la 
Secretaria de 
Educación

0.00 199,033.29 199,033.29 199,033.29 800,966.71 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 199,033.29 199,033.29 199,033.29 800,966.71 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 199,033.29 199,033.29 199,033.29 800,966.71 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 199,033.29 199,033.29 199,033.29 0.00 800,966.71 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Edificio en el Centro de 
Educación Básica 
Policarpo Bonilla de la 
Comunidad del Espino

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Construcción de 
Edificio en el 
Centro de 
Educación Básica 
Policarpo Bonilla 
de la Comunidad 
del Espino

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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002 - Construcción de Aulas 
en el Centro de 
Educación Básica Pablo 
Nieto

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - Construcción de 
Aulas en el Centro 
de Educación 
Básica Pablo 
Nieto

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción del 
Edificio en el Centro de 
Educación Básica 
Cristóbal Colon de 
Rancho Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 490,265.02 0.00 0.00490,265.02 0.00 490,265.02

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 490,265.02 0.00 0.00490,265.02 0.00 490,265.02

001 -  Construcción 
del Edificio en el 
Centro de 
Educación Básica 
Cristóbal Colon de 
Rancho Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 490,265.02 0.00 0.00490,265.02 0.00 490,265.02

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

490,265.02 0.00 490,265.02 0.00 0.00 0.00 0.00 490,265.02 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

490,265.02 0.00 490,265.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 490,265.02 0.00 0.00

004 - Construcción de Techo 
en la Escuela Honduras 
en la Comunidad de la 
Candelaria

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - Construcción de 
Techo en la 
Escuela Honduras 
en la Comunidad 
de la Candelaria

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - Construcción de Edifico 
en la Escuela Juan Lindo 
en la Comunidad Pie de 
La Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

001 - Construcción de 
Edifico en la 
Escuela Juan 
Lindo en la 
Comunidad Pie de 
La Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 - AGUA POTABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

001 - Construcción de 
Sistema de Agua Potable 
en Caserío el Rancho

0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

001 - Construcción de 
Sistema de Agua 
Potable en 
Caserío el Rancho

0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Fortalecimiento a 
Programas de la 
Niñez y Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

05 - VIVIENDA 0.00 424,148.00 424,148.00 424,148.00 375,852.00 0.00 0.000.00 800,000.00 800,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 199,648.00 199,648.00 199,648.00 352.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00
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001 - Mejoramiento de 
techos de viviendas 
en mal estado de 
personas de escasos 
recursos económicos 
del Municipio

0.00 199,648.00 199,648.00 199,648.00 352.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 199,648.00 199,648.00 199,648.00 352.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 199,648.00 199,648.00 199,648.00 352.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 199,648.00 199,648.00 199,648.00 0.00 352.00 0.00 0.00

001 - Construcciones, 
Adiciones y Mejoras de 
Viviendas Populares

0.00 224,500.00 224,500.00 224,500.00 375,500.00 0.00 0.000.00 600,000.00 600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 224,500.00 224,500.00 224,500.00 375,500.00 0.00 0.000.00 600,000.00 600,000.00

001 - Construcciones, 
Adiciones Y 
Mejoras De 
Viviendas 
Populares

0.00 224,500.00 224,500.00 224,500.00 375,500.00 0.00 0.000.00 600,000.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 600,000.00 600,000.00 0.00 224,500.00 224,500.00 224,500.00 375,500.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 600,000.00 600,000.00 0.00 224,500.00 224,500.00 224,500.00 0.00 375,500.00 0.00 0.00

06 - ELECTRIFICACION 0.00 2,264,133.90 2,264,133.90 2,264,133.90 0.00 0.00 0.000.00 2,264,133.90 2,264,133.90

001 - Proyecto de 
Electrificación en la 
Aldea del El Naranjo

0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 1,200,000.00 1,200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 1,200,000.00 1,200,000.00

001 - Proyecto De 
Electrificación En 
La Aldea Del El 
Naranjo

0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 1,200,000.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Electrificación en la 
Aldea el Guiracaray

0.00 864,133.90 864,133.90 864,133.90 0.00 0.00 0.000.00 864,133.90 864,133.90

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 864,133.90 864,133.90 864,133.90 0.00 0.00 0.000.00 864,133.90 864,133.90
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001 - Proyecto de 
Electrificación en 
la Aldea el 
Guiracaray

0.00 864,133.90 864,133.90 864,133.90 0.00 0.00 0.000.00 864,133.90 864,133.90

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 864,133.90 864,133.90 0.00 864,133.90 864,133.90 864,133.90 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 864,133.90 864,133.90 0.00 864,133.90 864,133.90 864,133.90 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Electrificación en la 
Aldea el Rancho Grande

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
Electrificación en 
la Aldea el Rancho 
Grande

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 - MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,236,342.71 0.00 0.00827,180.71 409,162.00 1,236,342.71

01 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00165,436.14 81,832.40 247,268.54

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00165,436.14 81,832.40 247,268.54

001 - Eje Prevención de 
la Violencia

0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00165,436.14 81,832.40 247,268.54

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00165,436.14 81,832.40 247,268.54

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

165,436.14 81,832.40 247,268.54 0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

165,436.14 81,832.40 247,268.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00

02 - CONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 370,902.82 0.00 0.00248,154.22 122,748.60 370,902.82

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 370,902.82 0.00 0.00248,154.22 122,748.60 370,902.82

001 - Eje Economía 0.00 0.00 0.00 0.00 370,902.82 0.00 0.00248,154.22 122,748.60 370,902.82

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 370,902.82 0.00 0.00248,154.22 122,748.60 370,902.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

248,154.22 122,748.60 370,902.82 0.00 0.00 0.00 0.00 370,902.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

248,154.22 122,748.60 370,902.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,902.82 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION SOCIAL Y 
POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27
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001 - Eje Participación 
Social y Política

0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

82,718.07 40,916.20 123,634.27 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

82,718.07 40,916.20 123,634.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.00

04 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00165,436.14 81,832.40 247,268.54

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00165,436.14 81,832.40 247,268.54

001 - Eje Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00165,436.14 81,832.40 247,268.54

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00165,436.14 81,832.40 247,268.54

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

165,436.14 81,832.40 247,268.54 0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

165,436.14 81,832.40 247,268.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,268.54 0.00 0.00

05 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

001 - Eje Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

82,718.07 40,916.20 123,634.27 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

82,718.07 40,916.20 123,634.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.00

06 - AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

001 - Eje Ambiente 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.0082,718.07 40,916.20 123,634.27

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

82,718.07 40,916.20 123,634.27 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

82,718.07 40,916.20 123,634.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,634.27 0.00 0.00

13 - TODOS POR LA PAZ 0.00 2,365,254.19 2,365,254.19 2,365,254.19 3,280,116.62 0.00 0.003,308,722.87 2,336,647.94 5,645,370.81

01 - DEPORTES 0.00 676,925.00 676,925.00 676,925.00 831,797.87 0.00 0.00808,722.87 700,000.00 1,508,722.87

000 - Sin Proyecto 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 155,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Apoyo a las 
Actividades de 
Deporte en el 
Municipio

0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 155,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 155,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 155,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción Campo 
de Futbol en la 
Comunidad de las Mesas

0.00 0.00 0.00 0.00 608,722.87 0.00 0.00608,722.87 0.00 608,722.87

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 608,722.87 0.00 0.00608,722.87 0.00 608,722.87

001 - Construcción 
Campo de Futbol 
en la Comunidad 
de las Mesas

0.00 0.00 0.00 0.00 608,722.87 0.00 0.00608,722.87 0.00 608,722.87

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

608,722.87 0.00 608,722.87 0.00 0.00 0.00 0.00 608,722.87 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

608,722.87 0.00 608,722.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 608,722.87 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Campo de Futbol de la 
Comunidad de la 
Quesera

0.00 631,925.00 631,925.00 631,925.00 68,075.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 631,925.00 631,925.00 631,925.00 68,075.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

001 - Mejoramiento 
de Campo de 
Futbol de la 
Comunidad de la 
Quesera

0.00 631,925.00 631,925.00 631,925.00 68,075.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 631,925.00 631,925.00 631,925.00 68,075.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 631,925.00 631,925.00 631,925.00 0.00 68,075.00 0.00 0.00

02 - CULTURA, ARTES Y 
TURISMO

0.00 19,181.25 19,181.25 19,181.25 480,818.75 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 19,181.25 19,181.25 19,181.25 480,818.75 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Apoyo a las 
Actividades 
Culturales en el 
Municipio

0.00 19,181.25 19,181.25 19,181.25 180,818.75 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 19,181.25 19,181.25 19,181.25 180,818.75 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 19,181.25 19,181.25 19,181.25 180,818.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 19,181.25 19,181.25 19,181.25 0.00 180,818.75 0.00 0.00
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002 - Apoyo a las 
Actividades Turismo 
en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 690,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 690,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Apoyo a la Sociedad 
Civil y Participación 
Ciudadana

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 690,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 690,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 690,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 690,000.00 0.00 0.00

04 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 1,659,147.94 1,659,147.94 1,659,147.94 1,077,500.00 0.00 0.001,100,000.00 1,636,647.94 2,736,647.94

000 - Sin Proyecto 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 277,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Apoyo a las 
Actividades 
Seguridad en el 
Municipio

0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 277,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 277,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 277,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 0.00 277,500.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Sistema Eléctrico en 
Caserío La Cruz y Cerro 
Chato Valle Bonito 
Aguanqueterique

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00
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001 - Construcción de 
Sistema Eléctrico 
en Caserío La 
Cruz y Cerro 
Chato Valle 
Bonito 
Aguanqueterique

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Electrificación en la 
Aldea el Guiracaray

0.00 593,476.10 593,476.10 593,476.10 0.00 0.00 0.000.00 593,476.10 593,476.10

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 593,476.10 593,476.10 593,476.10 0.00 0.00 0.000.00 593,476.10 593,476.10

001 - Proyecto de 
Electrificación en 
la Aldea el 
Guiracaray

0.00 593,476.10 593,476.10 593,476.10 0.00 0.00 0.000.00 593,476.10 593,476.10

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 593,476.10 593,476.10 0.00 593,476.10 593,476.10 593,476.10 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 593,476.10 593,476.10 0.00 593,476.10 593,476.10 593,476.10 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Proyecto  de 
Electrificación en la 
Aldea el Rancho Grande

0.00 1,043,171.84 1,043,171.84 1,043,171.84 0.00 0.00 0.000.00 1,043,171.84 1,043,171.84

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 1,043,171.84 1,043,171.84 1,043,171.84 0.00 0.00 0.000.00 1,043,171.84 1,043,171.84

001 - Proyecto de 
Electrificación en 
la Aldea el Rancho 
Grande

0.00 1,043,171.84 1,043,171.84 1,043,171.84 0.00 0.00 0.000.00 1,043,171.84 1,043,171.84

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,043,171.84 1,043,171.84 0.00 1,043,171.84 1,043,171.84 1,043,171.84 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,043,171.84 1,043,171.84 0.00 1,043,171.84 1,043,171.84 1,043,171.84 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Preservación del 
Patrimonio  Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

14 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 2,472,685.41 0.00 0.001,654,361.43 818,323.98 2,472,685.41

01 - PRODUCCION SOSTENIBLE 
Y MEDIO AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,786,099.42 0.00 0.001,654,361.43 131,737.99 1,786,099.42

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,654,361.43 0.00 0.001,654,361.43 0.00 1,654,361.43

001 - Apoyo a las 
Actividades Agrícolas 
en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,654,361.43 0.00 0.001,654,361.43 0.00 1,654,361.43

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,654,361.43 0.00 0.001,654,361.43 0.00 1,654,361.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,654,361.43 0.00 1,654,361.43 0.00 0.00 0.00 0.00 1,654,361.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,654,361.43 0.00 1,654,361.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,654,361.43 0.00 0.00

001 - Reconstruccion del 
Sistema de Agua en la 
Aldea de el tejar

0.00 0.00 0.00 0.00 131,737.99 0.00 0.000.00 131,737.99 131,737.99

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 131,737.99 0.00 0.000.00 131,737.99 131,737.99

001 - Reconstrucción 
del Sistema de 
Agua en la Aldea 
de el tejar

0.00 0.00 0.00 0.00 131,737.99 0.00 0.000.00 131,737.99 131,737.99

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 131,737.99 131,737.99 0.00 0.00 0.00 0.00 131,737.99 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 131,737.99 131,737.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,737.99 0.00 0.00

02 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 686,585.99 0.00 0.000.00 686,585.99 686,585.99

001 - Construcción de de 
Alcantarillas  de 42 
pulgadas de diámetro  y 
6 metros de largo en  la 
Aldea el Rancho

0.00 0.00 0.00 0.00 204,581.00 0.00 0.000.00 204,581.00 204,581.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 204,581.00 0.00 0.000.00 204,581.00 204,581.00

001 -  Construcción 
De De 
Alcantarillas De 
42 Pulgadas De 
Diámetro Y 6 
Metros De Largo 
En La Aldea El 
Rancho

0.00 0.00 0.00 0.00 204,581.00 0.00 0.000.00 204,581.00 204,581.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 204,581.00 204,581.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,581.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 204,581.00 204,581.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,581.00 0.00 0.00

002 - Construcción de de 2 
Alcantarillas de 42 
pulgadas de diámetro  y 
6 metros de largo en  la 
Aldea la Aldea de 
Quebrada Honda

0.00 0.00 0.00 0.00 204,580.99 0.00 0.000.00 204,580.99 204,580.99

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 204,580.99 0.00 0.000.00 204,580.99 204,580.99

001 - Construcción De 
De 2 Alcantarillas 
De 42 Pulgadas 
De Diámetro Y 6 
Metros De Largo 
En La Aldea La 
Aldea De 
Quebrada Honda

0.00 0.00 0.00 0.00 204,580.99 0.00 0.000.00 204,580.99 204,580.99

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 204,580.99 204,580.99 0.00 0.00 0.00 0.00 204,580.99 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 204,580.99 204,580.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,580.99 0.00 0.00

003 - Contraparte para 
Proyecto de Alcantarilla,  
en la Comunidad de 
Guarima

0.00 0.00 0.00 0.00 96,762.00 0.00 0.000.00 96,762.00 96,762.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 96,762.00 0.00 0.000.00 96,762.00 96,762.00

001 - Contraparte 
para Proyecto de 
Alcantarilla,  en la 
Comunidad de 
Guarima

0.00 0.00 0.00 0.00 96,762.00 0.00 0.000.00 96,762.00 96,762.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 96,762.00 96,762.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,762.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 96,762.00 96,762.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,762.00 0.00 0.00

004 - Contraparte para 
Proyecto de Alcantarilla 
en la Comunidad de la 
Montañita

0.00 0.00 0.00 0.00 80,662.00 0.00 0.000.00 80,662.00 80,662.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,662.00 0.00 0.000.00 80,662.00 80,662.00

001 - Contraparte 
para Proyecto de 
Alcantarilla en la 
Comunidad de la 
Montañita

0.00 0.00 0.00 0.00 80,662.00 0.00 0.000.00 80,662.00 80,662.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 80,662.00 80,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,662.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 80,662.00 80,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,662.00 0.00 0.00

005 - Mantenimiento de 
obras Urbanísticas del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

001 - Mantenimiento 
de obras 
Urbanísticas del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 2,147,932.97 2,147,932.97 2,147,932.97 2,787,715.70 0.00 0.002,860,718.64 2,074,930.03 4,935,648.67

01 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 361,134.80 0.00 0.00417,134.80 0.00 417,134.80

000 - Sin Proyecto 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 361,134.80 0.00 0.00417,134.80 0.00 417,134.80

001 - Cuota a la 
Asociación de 
Municipios de 
Honduras (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 11,698.66 0.00 0.0011,698.66 0.00 11,698.66

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 11,698.66 0.00 0.0011,698.66 0.00 11,698.66

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,698.66 0.00 11,698.66 0.00 0.00 0.00 0.00 11,698.66 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

11,698.66 0.00 11,698.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,698.66 0.00 0.00

002 - Cuota al Tribunal 
Superior de Cuentas 
(TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 165,436.14 0.00 0.00165,436.14 0.00 165,436.14

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 165,436.14 0.00 0.00165,436.14 0.00 165,436.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

165,436.14 0.00 165,436.14 0.00 0.00 0.00 0.00 165,436.14 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

165,436.14 0.00 165,436.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,436.14 0.00 0.00

003 - Cuota a la 
Mancomunidad

0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 184,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - Sin Obra 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 184,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 184,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 0.00 184,000.00 0.00 0.00

02 - RED VIAL 0.00 2,083,148.98 2,083,148.98 2,083,148.98 2,375,364.89 0.00 0.002,443,583.84 2,014,930.03 4,458,513.87

001 - Mantenimiento y 
Reparación de Red Vial a 
Nivel del Municipio

0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 1,479,176.48 0.00 0.001,779,176.48 0.00 1,779,176.48

000 - Sin Actividad 0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 1,479,176.48 0.00 0.001,779,176.48 0.00 1,779,176.48

001 - Mantenimiento 
y Reparación de 
Red Vial a Nivel 
del Municipio

0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 1,479,176.48 0.00 0.001,779,176.48 0.00 1,779,176.48

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,779,176.48 0.00 1,779,176.48 0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 1,479,176.48 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

379,176.48 0.00 379,176.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 379,176.48 0.00 0.00

002 - Pavimentación con 
Concreto Hidráulico Calle 
Frente a Centro Comunal 
Aldea Barrancaray

0.00 0.00 0.00 0.00 664,407.36 0.00 0.00664,407.36 0.00 664,407.36

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 664,407.36 0.00 0.00664,407.36 0.00 664,407.36

001 - Pavimentación 
con Concreto 
Hidráulico Calle 
Frente a Centro 
Comunal Aldea 
Barrancaray

0.00 0.00 0.00 0.00 664,407.36 0.00 0.00664,407.36 0.00 664,407.36

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

664,407.36 0.00 664,407.36 0.00 0.00 0.00 0.00 664,407.36 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

664,407.36 0.00 664,407.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 664,407.36 0.00 0.00

003 - Mantenimiento de 
Carreteras a Nivel 
Municipal

0.00 1,024,825.00 1,024,825.00 1,024,825.00 231,781.05 0.00 0.000.00 1,256,606.05 1,256,606.05

000 - Sin Actividad 0.00 1,024,825.00 1,024,825.00 1,024,825.00 231,781.05 0.00 0.000.00 1,256,606.05 1,256,606.05

001 - Mantenimiento 
De Carreteras A 
Nivel Municipal

0.00 1,024,825.00 1,024,825.00 1,024,825.00 231,781.05 0.00 0.000.00 1,256,606.05 1,256,606.05

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,256,606.05 1,256,606.05 0.00 1,024,825.00 1,024,825.00 1,024,825.00 231,781.05 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,256,606.05 1,256,606.05 0.00 1,024,825.00 1,024,825.00 1,024,825.00 0.00 231,781.05 0.00 0.00

004 - Construcción de Caja 
Puente en la Comunidad 
de Pie La Cuesta

0.00 354,581.00 354,581.00 354,581.00 0.00 0.00 0.000.00 354,581.00 354,581.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 354,581.00 354,581.00 354,581.00 0.00 0.00 0.000.00 354,581.00 354,581.00

001 - Construcción de 
Caja Puente en la 
Comunidad de Pie 
La Cuesta

0.00 354,581.00 354,581.00 354,581.00 0.00 0.00 0.000.00 354,581.00 354,581.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 354,581.00 354,581.00 0.00 354,581.00 354,581.00 354,581.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 354,581.00 354,581.00 0.00 354,581.00 354,581.00 354,581.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Construcción de Caja 
Puente en la Comunidad 
de El Guasimo

0.00 403,742.98 403,742.98 403,742.98 0.00 0.00 0.000.00 403,742.98 403,742.98

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 403,742.98 403,742.98 403,742.98 0.00 0.00 0.000.00 403,742.98 403,742.98

001 - Construcción de 
Caja Puente en la 
Comunidad de El 
Guasimo

0.00 403,742.98 403,742.98 403,742.98 0.00 0.00 0.000.00 403,742.98 403,742.98

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 403,742.98 403,742.98 0.00 403,742.98 403,742.98 403,742.98 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 403,742.98 403,742.98 0.00 403,742.98 403,742.98 403,742.98 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 8,783.99 8,783.99 8,783.99 51,216.01 0.00 0.000.00 60,000.00 60,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 8,783.99 8,783.99 8,783.99 51,216.01 0.00 0.000.00 60,000.00 60,000.00

001 - Equipo de oficinas y 
muebles

0.00 8,783.99 8,783.99 8,783.99 51,216.01 0.00 0.000.00 60,000.00 60,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,783.99 8,783.99 8,783.99 51,216.01 0.00 0.000.00 60,000.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 8,783.99 8,783.99 8,783.99 51,216.01 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 8,783.99 8,783.99 8,783.99 0.00 51,216.01 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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14,441,248.67 9,053,197.85 23,494,446.52 0.00 7,608,502.35 7,608,502.35 7,608,502.35 0.00 15,885,944.17 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:26/1/2022
Fecha Final: 13/6/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20
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